TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC-QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	        Đà Nẵng, ngày 21 tháng 06 năm 2019

THÔNG BÁO

	      Kính gửi:

	-   Các khoa

[bookmark: _GoBack]       Nhằm đảm bảo tiến độ ra trường của sinh viên, nay Trung tâm được sự đồng ý của Ban giám hiệu cho phép mở thêm HP1 (Bài thể dục tay không) và HP3 (Tự chọn cơ bản) trong học kỳ 1 năm học 2019-2020 để sinh viên các khóa tham gia trả nợ. Nay đề nghị các khoa thông báo đến sinh viên được biết.

        GIÁM ĐỐC TT GDTC-QP

	                       (đã ký)

Lê Đức Trọng